O piso será construido com placas moduladas estruturadas com perfis de ago carbono, 

revestidas com madeira compensada de 15mm, com sobrepiso em madeira compensada de 
10mm, com forração de carpete cinza grafite; altura de 1,60m; uma escada de acesso ao 

tablado; 

Area total da montagem: 1.115,48 (um mil, cento e quinze e quarenta e oito) m2 

Instalagdes Elétricas: 15 kw 
Publico visitante do evento: 30.000 (trinta mil) pessoas 

Todos os servicos foram entregues dentro do prazo contratual e apresentaram boa qualidade de 

acabamento, funcionalidade e seguranga, tendo sido responsavel técnico pelos serviços o Eng®

[...]

climatização com um aparelho de ar- 
condicionado de 18.000 BTU; mobiliário de 2 mesas plásticas e 10 cadeiras plásticas, 1 sofá 
de 2 lugares; 1 sanitário químico. 

Área total da montagem: 1.388,26 m2 
Instalações Elétricas: 30 KW 
Público visitante do evento: 240.000 (duzentas e quarenta mil) pessoas 

Todos os serviços foram entregues dentro do prazo contratual e apresentaram boa qualidade de 
acabamento, funcionalidade e segurança, tendo sido responsável técnico pelos serviços o Engº 
Civil e Engº de Segurança do Trabalho Jaylton Carlos do Rego Figueiredo, CREA-BA 25.987-D,

[...]

pé-direito de 2,50m; 

2. TOLDOS: 
6 (seis) Toldos Piramidais de quatro 4guas, medindo 5m x 5m, montados em estrutura metalica de 

encaixe; revestidos com lona plastica branca tipo night and day, antimofo e antichama: pé-direito de 

2,50m; 

Area total da montagem: 258 (duzentos e cinquenta e oito) m2 
Publico visitante do evento: 20.000 (vinte mil) pessoas 

Todos os serviços foram entregues dentro do prazo contratual e apresentaram boa qualidade de 
acabamento, funcionalidade e seguranga, tendo sido responsavel técnico pelos servicos o Eng®

[...]

3. TOLDOS: 

5 (cinco) Toldos Piramidais de quatro águas, medindo 12m x 12m, montados em estrutura metalica 

de encaixe; revestidos com lona plastica branca tipo night and day, antimofo e antichama; pé-direito 

de 2,50m; 

Área total da montagem: 1.197,44 (um mil, cento e noventa e sete e quarenta e quatro) m2 

Instalações Elétricas: 5 Qm 

Publico visitante do evento: 100.000 (cem mil) pessoas 

Todos os servigos foram entregues dentro do prazo contratual e apresentaram boa qualidade de 

acabamento, funcionalidade e seguranga, tendo sido responsavel técnico pelos servigos o Eng®

[...]

TOLDOS - OFICINAS: 
2 (dois) Toldos Piramidais de quatro aguas, medindo 12m x 12m, montados em estrutura metalica de encaixe; revestidos com lona plastica branca tipo night and day, antimofo e antichama; pé-direito de 2,50m; 

Area total da montagem: 466,67 (quatrocentos e sessenta e seis e sessenta e sete) m2 Instalages Elétricas: 5 Qm 
Pdblico visitante do evento: 1.600 (um mil e seiscentas) pessoas 

Todos os servigos foram entregues dentro do prazo contratual e apresentaram boa qualidade de acabamento, funcionalidade e seguranca, tendo sido responsavel técnico pelos servicos o Engº Civil e Eng® de Seguranga do Trabalho Jaylton

[...]

O piso será construido com placas moduladas estruturadas com perfis de ago carbono, 

revestidas com madeira compensada de 15mm, com sobrepiso em madeira compensada de 
10mm, com forração de carpete cinza grafite; altura de 1,60m; uma escada de acesso ao 

tablado; 

Area total da montagem: 1.115,48 (um mil, cento e quinze e quarenta e oito) m2 

Instalagdes Elétricas: 15 kw 
Publico visitante do evento: 30.000 (trinta mil) pessoas 

Todos os servicos foram entregues dentro do prazo contratual e apresentaram boa qualidade de 

acabamento, funcionalidade e seguranga, tendo sido responsavel técnico pelos serviços o Eng®

[...]

climatização com um aparelho de ar- 
condicionado de 18.000 BTU; mobiliário de 2 mesas plásticas e 10 cadeiras plásticas, 1 sofá 
de 2 lugares; 1 sanitário químico. 

Área total da montagem: 1.388,26 m2 
Instalações Elétricas: 30 KW 
Público visitante do evento: 240.000 (duzentas e quarenta mil) pessoas 

Todos os serviços foram entregues dentro do prazo contratual e apresentaram boa qualidade de 
acabamento, funcionalidade e segurança, tendo sido responsável técnico pelos serviços o Engº 
Civil e Engº de Segurança do Trabalho Jaylton Carlos do Rego Figueiredo, CREA-BA 25.987-D,